3 Et quum sederet in monte Olearum ex adverso templi, interrogarunt eum privatim Petrus, et Jacobus, et Joannes, et Andreas;

4 Dic nobis, quando haec erunt? et quod signum erit quando futurum est ut haec omnia finem habeant?

5 Jesus autem eis respondens coepit dicere, Videte ne quis vos seducat;

6 Multi enim venient sub nomine meo, dicentes, Ego sum *Christus*, multosque seducent.

7 Quum autem audieritis bella et rumores bellorum, ne turbamini; oportet enim *ista* fieri: at nondum erit finis.

8 Surgent enim gens in gentem, et regnum in regnum; eruntque terrae motus singulis locis, et erunt fames ac turbae:

9 Principia erunt dolorum *partu* ista. Sed cavete vos vobisipsis; tradent enim vos in consessus et conventus; caedemini; et coram praesidibus ac regibus sistemini propter me, ut hoc sit testimonio adversus eos.

10 Et apud omnes gentes oportet primùm praedicari Evangelium.

11 Quum autem vos tradendo duxerint, ne antè solliciti estote quid dicaturi sitis, neque meditemini: sed quicquid datum fuerit vobis illo momento, id loquimini: non enim estis vos qui loquimini: sed Spiritus Sanctus.

12 Tradet autem frater fratrem ad mortem, et pater filium: et insurgent liberi adversus parentes, et eos curabunt morte mulcandos.

13 Et eritis odio omnibus propter nomen meum: sed qui sustinuerit ad finem usque, is servabitur.

14 Quum autem videritis abominationem illam vastatricem, quae dicta est a Daniele prophetâ, positam ubi non oportet, (qui legit animadvertat), tunc qui fuerint in Judaeâ fugiant in montes:

15 Qui verò fuerit in solarario, ne descendat domum, nec ingrediatur ut quicquam sumat e domo suâ:

16 Et qui fuerit in agro, ne revertatur retrò, ut sumat pallium suum.

17 Vac autem praegnantibus et lactantibus per illos dies!

18 Orate verò ne fiat fuga vestra hieme.

19 Erunt enim dies illi *talis* afflictio, qualis non fuit a principio rerum conditarum, quas condidit Deus, usque ad hoc tempus, neque fiet.

20 Et nisi Dominus decurtâset dies illos, omnis caro periret: sed propter electos, quos elegit, decurtavit dies illos.

21 Tunc autem si quis dixerit, Ecce, hic Christus; vel, ecce illic; ne credite:

22 Surgent enim pseudochristi et pseudoprophetae, et edent signa ac miracula, ad seducendum, si fieri possit, etiam electos.

23 Vos autem cavete: ecce, praedixi vobis omnia.

24 Caeterum per illos dies, post afflictionem illam, sol obscurabitur, nec dabit luna splendorem suum.

25 Et stellae coeli excident, et potestates quae in coelis sunt concutentur.